Rua José Walter Pinto, s/n – Alto São José – Coreaú – Ce.
CNPJ: 07.954.514/0850-15 – INEP: 23277980

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS

ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

ANEXO VI A QUE SE REFERE O EDITAL Nº 006/2022-SEDUC/CE, DE 22 DE ABRIL DE 2022

Portaria Nº 02/2023 – EEEP GERARDO CRISTINO DE MENEZES

Resultado Preliminar do Processo Seletivo regulamentado pela Portaria Nº 02/2023 - EEEP GERARDO CRISTINO DE MENEZES

O Diretor Escolar da EEEP Gerardo Cristino de Menezes, INEP 23277980, no uso de suas atribuições legais, CONSIDERANDO o

disposto no Edital Nº 006/2022/SEDUC de 22 de abril de 2022 e, CONSIDERANDO o regulamentado na Portaria Nº 02/2023 - EEEP

GERARDO CRISTINO DE MENEZES de 26 de janeiro de 2023, torna público o Resultado preliminar das notas da APRESENTAÇÃO

DO PLANO DE AULA E DO CURRICULUM VITA dos CANDIDATOS.

1. Resultado Preliminar das notas obtidas pelos candidatos no Processo Seletivo na disciplina de Matemática, classificação geral, na

seguinte ordem: Nome do candidato, nota da 1ª etapa, nota da 2ª etapa, nota da seleção e classificação geral.

2. Fica HOMOLOGADO o Resultado Preliminar da seleção pública de professores para atender necessidades temporárias das escolas da

rede pública estadual de ensino a contar da data dessa divulgação, cuja ordem de Classificação final por disciplina é a constante nos itens 1

e 1.1

Coreaú-CE, 02 de fevereiro de 2023.

NOME TOTAL DE PONTOS DA 1ª
ETAPA (PLANO DE AULA)

TOTAL DE PONTOS NA 2ª
ETAPA (CURRICULUM VITA)

PONTUAÇÃO
TOTAL OBTIDA

CLASSIFICAÇÃO
GERAL

GEOVANI SENA SILVA 28,0 8,5 36,5 1º
MÁRCIO CAJASEIRA FREIRE 25,0 10,0 35,0 2º
FRANCISCO GILVAN ELIAS DA SILVA 21,5 8,5 30,0 3º
EDUARDA SOUSA DE LIMA 23,5 3,5 27,0 4º
FRANCISCO DAS CHAGAS BRANDÃO

MOREIRA
18,5 3,5 22,0 5º

GERSON DOS SANTOS BARBOSA Não compareceu 5,0 - DESCLASSIFICADO